

Асканія-Пак

Ваш менеджер _____

Контакт _____

Оператор приёма заявок - Юлия

Тел.

+38 067 320 71 87

Прайс на стандартную пастообразную продукцию

22.05.17

№ п/п	Наименование	Вид упаковки	Количество в ящике, шт	Цена, грн с НДС		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
Молочная продукция в упаковке "Дип"						
1	Масло "Сладко-сливочное 73 %" 10 г	дип	80	228,24	2,28	182,59
Сладкая группа в упаковке "Дип"						
2	Джем 25 г В ассортименте: Абрикос, Вишня, Клубника, Малина, Черника	дип	48	111,78	2,79	134,14
	Джем "Апельсин" 25 г	дип	48	105,48	2,64	126,58
3	Джем Премиум 25 г В ассортименте: Апельсин, Абрикос, Вишня, Клубника, Малина, Черника	дип	48	90	2,25	108,00
4	Мед "Цветочный" 18 г	дип	80	162,36	2,92	233,80
5	Мед "Акациевый" 18 г			241,8	4,35	348,19
Сладкая группа в упаковке "Стик"						
6	Джем 20 г	стик	90	85,74	1,71	154,33
	В ассортименте: Абрикос, Вишня, Клубника					
7	Мед "Цветочный" 12 г	стик	100	189,12	2,27	226,94
Сладкая группа в упаковке "Ведро"						
8	Джем-ведро Абрикос 1кг	ведро	6	50,22	50,22	301,32
9	Джем-ведро Вишня 1кг	ведро	6	49,44	49,44	296,64
10	Джем-ведро Малина 1кг	ведро	6	52,38	52,38	314,28
11	Джем-ведро Клубника 1кг	ведро	6	50,34	50,34	302,04
12	Джем-ведро Черника 1кг	ведро	6	67,62	67,62	405,72
Соусы в упаковке "Дип"						
13	Майонез "Провансаль 67%" 24 г	дип	48	100,86	2,42	116,19
14	Кетчуп "Томатный" 28 г	дип	48	73,80	2,07	99,19
15	Соус "Барбекю" 28,2 г	дип	48	73,26	2,07	99,16
16	Соус "Карри" 28,2 г	дип	48	71,88	2,03	97,30
17	Соус "Сырный" 24 г	дип	48	85,44	2,05	98,43
18	Соус "Гартар" 24 г	дип	48	82,5	1,98	95,04
19	Соус "Французский с горчицей" 24 г	дип	48	82,5	1,98	95,04
20	Соус "Брусничный" 30 г	дип	48	151,32	4,54	217,90
Соусы в упаковке "Стик"						
21	Майонез "Провансаль 67%" 12 г	стик	90	105,48	1,27	113,92
22	Кетчуп "Томатный" 14г	стик	90	81,66	1,14	102,89
23	Горчица "Российская" 14 г	стик	90	63,48	0,89	79,98
Салатные заправки в упаковке "Стик"						
24	Масло "Оливковое" 14 г	стик	80	428,46	6,00	479,88
25	Соус "Французский" 14 г	стик	90	344,46	4,82	434,02
Салатные заправки в упаковке "Сашет"						
26	Масло "Оливковое" 45,8 г	сашет	25	254,46	11,65	291,36
27	Уксус "Бальзамический" 31,9 г	сашет	25	221,52	7,07	176,66
28	Салатная заправка "Цезарь" 30 г	сашет	25	112,56	3,38	84,42
Восточная кухня в упаковке "Стик"						
29	Соус "Соевый" 15 г	стик	100	169,38	2,54	254,07
Восточная кухня в упаковке "Сашет"						
30	Соус "Соевый" 50 г	сашет	25	169,38	8,47	211,73

Упаковка "Дип"



Упаковка "Стик"



Упаковка "Сашет"



АСКАНІЯ

мед як він є

Мёд в упаковке "Ведро"						
№ п/п	Наименование	Вид упаковки	Количество в ящике, шт	Цена, грн с НДС		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
1	Мед Разнотравье 1000г	ведро	6	76,02	76,02	456,12
2	Мед Липовый 1000г	ведро	6	100,00	100,00	600,00
3	Мед Акациевый 1000г	ведро	6	100,00	100,00	600,00
4	Мед Разнотравье 500г	ведро	12	94,44	47,22	566,64
5	Мед Липовый 500г	ведро	12	110,00	55,00	660,00
6	Мед Акациевый 500г	ведро	12	110,00	55,00	660,00
7	Мед Разнотравье 3000г	ведро	1	73,02	219,06	219,06

Мёд в упаковке "Стеклянная банка"						
№ п/п	Наименование	Вид упаковки	Количество в ящике, шт	Цена, грн с НДС		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
8	Мед Разнотравье 650г	банка	6	94,43	61,38	368,28
9	Мед Липовый 650г	банка	6	100,00	65,00	390,00
10	Мед Акациевый 650г	банка	6	100,00	65,00	390,00
11	Мед Разнотравье 400г	банка	6	102,00	40,80	244,80
12	Мед Липовый 400г	банка	6	112,50	45,00	270,00
13	Мед Акациевый 400г	банка	6	112,50	45,00	270,00
14	Мед Разнотравье 250г	банка	12	94,32	23,58	282,96
15	Мед Липовый 250г	банка	12	120,00	30,00	360,00
16	Мед Акациевый 250г	банка	12	120,00	30,00	360,00

Мёд Крем в упаковке "Стеклянная банка"						
№ п/п	Наименование	Вид упаковки	Количество в ящике, шт	Цена, грн с НДС		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
17	Мед крем Разнотравье 400г	банка	6	103,50	41,40	248,40
18	Мед крем Разнотравье 250г	банка	12	96,00	24,00	288,00

НОВИНКА!



Прайс на САХАР со стандартным рисунком

№п/п	Наименование	Вид упаковки	Кол-во в ящике, шт	менее 99 кг	100 - 499 кг	Более 500 кг
1	Сахар белый в упаковке 5 г	стик	2000	29,64	28,08	27,00
2	Сахар белый в упаковке 5 г	квадрат		34,74	33,12	32,16
3	Сахар белый в упаковке 5 г	квадрат мини		33,12	31,56	30,54

Корректировка цены при групповой фасовке +0,48 грн/кг
Корректировка цены при использовании эконом. упаковки -0,60 грн/кг



Прайс на САХАР с Вашим логотипом

№ п/п	Наименование	100 - 249 кг	250 - 499 кг	500 - 999 кг (квадрат от 350 кг)	1000 - 2999 кг	Более 3000 кг
1	Сахар белый в упаковке "стик" 5 г 1-2 цвета	46,26	33,12	30,30	28,86	28,20
2	Сахар белый в упаковке "стик" 5 г 3-4 цвета	57,72	38,22	32,64	30,30	28,68
3	Сахар белый в упаковке "стик" 5 г 5-6 цветов	68,58	45,90	37,56	33,36	31,56
4	Сахар белый в упаковке "квадрат" 5 г 1-2 цвета	52,80	39,30	36,60	33,36	33,24
5	Сахар белый в упаковке "квадрат" 5 г 3-4 цвета	67,02	44,88	40,08	34,62	34,44
6	Сахар белый в упаковке "квадрат" 5 г 5-6 цветов	83,82	53,88	48,12	39,84	39,66

Корректировка цены при групповой фасовке +0,48 грн/кг
Корректировка цены при использовании эконом. упаковки -0,60 грн/кг

Упаковка "Квадрат" в шоубоксе



Прайс на стандартную сыпучую продукцию

№ п/п	Наименование	Вид упаковки	Количество в ящике, шт	Цена, грн с НДС		
				за 1 кг	за 1 шт	за 1 ящик
1	Сахар коричневый в Шоубоксе 300 г	Шоубокс	20			
	Dry Demerara			86,20	25,86	517,20
	Dark Brown Granulated			105,20	31,56	631,20
	Coffee Crystals			126,40	37,92	758,40
2	Кофе растворимый 2 г	квадрат	1500	491,64	0,98	1474,92
3	Фруктоза в Шоубоксе 3,3 г	стик	20*50	118,32	0,39	7,81
4	Сливки сухие 3 г	квадрат	800	169,13	0,51	405,91

Упаковка "Квадрат"



Прайс на стандартную сыпучую продукцию

№ п/п	Наименование	Кол-во в ящике, шт	Цена (зависит от объема), грн с НДС					
			За 1 кг		За ящик		За 1 кг	
1	Соль в упаковке "стик" 1 г	1000	менее 10 кг		10 - 49 кг		Более 50 кг	
			32,46		28,68		24,96	
2	Перец в упаковке "стик" 0,3 г	1000	менее 3 кг		3 - 14,9 кг		Более 15 кг	
			735,96		702,54		669,06	
			220,79		210,76		200,72	
3	Фруктоза в упаковке "стик" 3,3 г	3000	менее 9 кг		10 - 49 кг		Более 50 кг	
			88,56		81,18		73,80	
			876,74		803,68		730,62	
4	Сахар коричневый в упаковке "стик" 5г	2000	менее 49 кг		50 - 299 кг		Более 300 кг	
			131,04		112,32		93,60	
			1310,40		1123,20		936,00	

Прайс на сыпучую продукцию с Вашим логотипом

№ п/п	Наименование	Вид упаковки	Кол-во цветов	Кол-во в ящике, шт	Цена (зависит от объема) от объема, грн с НДС					
					10 - 49 кг		50 - 199 кг		Более 200 кг	
1	Соль 1 г	стик	1-2 цвета	1000	257,22		57,54		30,72	
					348,60		75,78		34,62	
2	Перец 0,3 г	стик	1-2 цвета	1000	6-29,7 кг		30-59,7 кг		Более 60 кг	
					1 065,36		746,82		714,66	
					1 210,02		776,34		728,94	
3	Фруктоза 3,3 г	стик	1-2 цвета	3000	49,5-89,1 кг		99 - 188,1 кг		Более 198 кг	
					114,00		92,22		82,92	
					128,34		99,42		86,70	
4	Фруктоза 3,3 г	квадрат	1-2 цвета	2000	46,2-85,8 кг		92,4 - 178,2 кг		Более 184,8 кг	
					126,00		97,68		93,66	
					145,20		107,04		98,34	
5	Сахар коричневый	стик	1-2 цвета	2000	100-240 кг		250-490 кг		500-990 кг	
					126,06		113,16		106,14	
					135,18		116,52		107,58	
6	Сахар коричневый	квадрат	1-2 цвета	2000	100-240 кг		250-490 кг		500-990 кг	
					131,40		118,80		111,00	
					141,06		122,52		112,56	

Прайс на бумажные одноразовые стаканы со стандартным рисунком и крышки для них

№ п/п	Объем бумажного стакана	Объем, мл	Плотность картона, г/м2	Количество в ящике, шт	Цена, грн с НДС	
					за 1 шт	за 1 ящик
1	Бумажный стакан "Нейтральный, эспрессо"	110	184+15	2 100	0,31	651,00
2	Бумажный стакан "Город кофе"	110			0,36	756,00
3	Бумажный стакан "Квадраты"	185	184+15	2 500	0,48	1200,00
4	Бумажный стакан "Вендинг белый"	185	210+15		0,41	1025,00
5	Бумажный стакан "Квадраты, Эко"	270	214+15	2 000	0,74	1480,00
6	Бумажный стакан "Белый"	340	232+15	2 000	0,69	1380,00

**Цены на стаканы с логотипом просчитываются индивидуально.
Минимальная партия производства с логотипом - 50 000 шт**

№ п/п	Крышка полистирольная "Поилка"	Кол-во в рукаве, шт	Количество в ящике, шт	Цена, грн с НДС		
				за 1 шт	за 1 рукав	за 1 ящик
1	Крышка "Поилка" на стакан 185мл	50	2 500	0,370	18,50	925,00
2	Крышка "Поилка" на стакан 250, 270, 340 мл	50	2 000	0,400	20,00	800,00

110 мл



185 мл



250 мл



270 мл



340 мл



Прайс на бумажные салфетки

№ п/п	Наименование	Кол-во в упаковке, шт	Кол-во упаковок в ящике, шт	Цена за 1 шт, грн	Цена за упаковку, грн	Цена за ящик, грн
1	Бумажная салфетка 17*17 см	2000	1	0,048	96,00	96,00
2	Бумажная салфетка 24*24 см	450	12	0,063	28,50	342,00

Салфетка 24*24

